
ZARZĄDZENIE   Nr  601/06
BURMISTRZA  BRUS

z dnia   31  lipca    2006r. 

w sprawie  odszkodowania za bezumowne użytkowanie gruntu komunalnego w Lubni.

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym ( j.t.Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam jednorazowe odszkodowanie w kwocie  500,- zł  za bezumowne użytkowanie na cele

rolnicze w 2006r. działki komunalnej w Lubni nr 330 o pow. ca 12 ha przez Spółdzielcze

Gospodarstwo Rolne w Brusach, ul. Polna 3.

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam   Dyrektorowi   Wydziału  Inwestycji  i  Rozwoju
Gospodarczego .

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   
           


